##### PRIMERA CONJUGACIÓN

##### IV

###### *Terminados en BO, CO y DO*

Praeteritis *avi* dat prima atumque supinis,  
Ut *neco*, quod pariter *necui* necumque recepit.  
A prima *cubo* dat *cubus* cubitumque supino:  
Sic quoque compositum, quod in *umbo* tertia flectit.  
Nulla supina creat *micus mico*: postulat *avi*  
*Atum dimicat: atque plico* cum praepositura  
Poscit *ui* per *itum* vel in *avi* mittit et *atum*.  
Dat *fricui frictum*, *secui sectumque secare*.  
Vult *dedit atque datum do das* et *pignora primae*;  
Sed *didit atque ditum trado* et quae tertia donat.

##### V

###### *En PO, MO, NO, TO y VO*

Dant *ui* itumque, *crepo, domo* cum *veto, ui, tono* tantum  
Cum *sono*: fert *lavi, lotum, lautum atque lavatum*,  
Cuius compositum, *ceu prolvo*, tertia poscit:  
A *poto* vel *potatum* vel *flectito potum*.  
*Sto* verbum *stetit atque statum; stitit* inde *profectum*  
Exigit atque *stitum*, sed multo saepius *atum*.  
Dat *iuvu* praeterito *ieu*ui* iutumque supino*.

**SEGUNDA CONJUGACIÓN**

VI

*Reglas generales*

Praeteritum per *ui* dat *itumque* supina reponit  
 Rite secunda, velut *moneo*: *vult torreo tostum*:  
*A doceo doctum*, *a teneo deducito tentum*;  
*Censeo amat censum*; *donabit misceo mixtum*.  
*Sorbeo cum sociis tantum sibi sorbit optat*.  
*Verbum quod dat ui timeoque carente supinis*;  
*Praebet itum valeo*, *placeo careoque licetque*.  
*Pareoque et dolco*, *caleo iaccoque nocetque*.  
*Di, sun prandeo habet*, *video*; *sedeo tamen effert*  
*S gemino sessum, stridi dat strideo solum*.  
*Mordeo praeteriti geminatur prima momordi*,  
*Morsum: flectuntur sic spondeo, pendeo, tondet*.  
*Praeteritum finita veo vi tumque supinum*  
*Formant, ut moveo: a careo deducito cautum*,  
*A favo factum, sed ferveo ferbuit optat*.  
*Flaveo nil, pavo conniveo, lireo poscunt*.  
*Si, sum dat maneo; minui emit abque supino*.  
*Haeret cum suadet mulctequem et mulget et ardet*  
*Tergetque et ridet, si, sum: sed troquo tortum*.  
*Vult iussi iussum iubeo; ast indulgeo si, tum*:  
*Urgeo si tantum, sic fulgeo, turget et alget*;  
*Lugeo xi solum cum lugeo, frigeo poscit*.  
*Augeo praeterito facit auxi auotumque supino*.  
*A cieo civi atque citum venit, at ciu quartae est*.  
*Deleo et orta pleo, ut repleo, neo in evit et etum*.  
*Desinit ast oleo per ui, composta sequuntur*,  
*Quae redolent patrem, tantum evi cetera praebent*:  
*Fert abolevit itum; sed vult adolevit adulmum*.  
*Audeo vult ausus, gavisus gaudeo poscit*.  
*Et solitus soleo soluique aliquando recepit*.  
*Praeteritis aveo moeret polletque carebunt*.